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

ar925
ar140

ar140
PARV

(u
lk

o
yk

si
kk

ö
va

ra
u
s)

 OH MH 1  MH 2

 ET KT PH

 OH MH 1  MH 2

 ET KT PH

JT

APK
JK/PK

JT

APK
JK/PK

VT1
(IVKONE)

 SK/PY

(MU)

VT1
(IVKONE)

 SK/PY

(MU)

parvekeluukku

EI30

3h+kt  50,0 m2

2. krs   A12

3. krs   A18 *

4. krs   A24

5. krs   A30 *

6. krs   A36

* parvekeluukun sijainti poikkeaa

Aurajoki

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

20.04.2023

P

Asunto Oy Turun Kakolan Keidas III

Tiililinnankatu 8, 20100 TURKU

V
P

avattavat lasitukset

ar925
ar140

ar140
PARV

(u
lk

o
yk

si
kk

ö
va

ra
u
s)

 OH MH 1  MH 2

 ET KT PH

 OH MH 1  MH 2

 ET KT PH

JT

APK
JK/PK

JT

APK
JK/PK

VT1
(IVKONE)

 SK/PY

(MU)

VT1
(IVKONE)

 SK/PY

(MU)

parvekeluukku

EI30

3h+kt  50,0 m2

2. krs   A12

3. krs   A18 *

4. krs   A24

5. krs   A30 *

6. krs   A36

* parvekeluukun sijainti poikkeaa

Aurajoki



78 79

4

P

10
12

15

17

20

7

23

K
ak

ol
an

pu
is

to

Aurajoki

4

P

10
12

15

17

20

7

23

K
ak

ol
an

pu
is

to

Aurajoki

20.4.2023 20.4.2023

58,0 M2

3H+KT

Ensimmäisen kerroksen rauhallinen  

ja tilava kulmahuoneisto  

suurella parvekkeella. 

B 37
1. kerros

1:100 (suuntaa-antava)

0 5m

63,5 M2

3H+KT+S

Rauhallinen, saunallinen kulmahuoneist
o, 

jonka parvekkeilta nautitaan 

ihanasta ilta-auringosta.

B 56 
4. kerros

B 61 
5. kerros

B 66 
6. kerros

1:100 (suuntaa-antava)

0 5m

Tiililinnankatu

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

20.04.2023

P

Asunto Oy Turun Kakolan Keidas III

Tiililinnankatu 8, 20100 TURKU

JTJT

JT

A
P
K

(PPK)

LTO

 SK/PY

VP

VP

(M
U

)

 S
K
/P

Y

(ulkoyksikkö
varaus)

alas asti
avattavat
lasitukset

a
la

s 
a
st

i
a
va

tt
a
va

t 
la

si
tu

ks
e
t

alas asti
avattavat lasitukset

a
r1

4
0

a
r1

4
0

a
r1

4
0

ar140

ar140

PARV

a
la

s 
a
st

i
a
va

tt
a
va

t 
la

si
tu

ks
e
t

 MH 2

 OH

 MH 1

 ET

 PH

 KT

 ET

JK
/P

K

(PPK)

3h+kt  58,0 m2

Aurajoki

1. krs   B37

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

20.04.2023

P

Asunto Oy Turun Kakolan Keidas III

Tiililinnankatu 8, 20100 TURKU

JT

APK

(PPK)

LTO

VP

V
P

 SK/PY(MU)

a
va

tt
a
va

t 
la

si
tu

ks
e
t

ar140 ar140 ar140

a
r1

4
0

a
r1

4
0

PARV

PARV

(ulkoyksikkö
varaus)

a
va

tt
a
va

t 
la

si
tu

ks
e
t

 MH 2

 KT

 ET

 PH

 LH

 MH 2

 MH 1

 OH

JK/PK

parvekeluukku

EI30

3h+kt+s  63,5 m2

4. krs   B56

5. krs   B61

6. krs   B66

Aurajoki

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

20.04.2023

P

Asunto Oy Turun Kakolan Keidas III

Tiililinnankatu 8, 20100 TURKU

JTJT

JT

A
P
K

(PPK)

LTO

 SK/PY

VP

VP

(M
U

)

 S
K
/P

Y

(ulkoyksikkö
varaus)

alas asti
avattavat
lasitukset

a
la

s 
a
st

i
a
va

tt
a
va

t 
la

si
tu

ks
e
t

alas asti
avattavat lasitukset

a
r1

4
0

a
r1

4
0

a
r1

4
0

ar140

ar140

PARV

a
la

s 
a
st

i
a
va

tt
a
va

t 
la

si
tu

ks
e
t

 MH 2

 OH

 MH 1

 ET

 PH

 KT

 ET

JK
/P

K

(PPK)

3h+kt  58,0 m2

Aurajoki

1. krs   B37

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

20.04.2023

P

Asunto Oy Turun Kakolan Keidas III

Tiililinnankatu 8, 20100 TURKU

JT

APK

(PPK)

LTO

VP

V
P

 SK/PY(MU)

a
va

tt
a
va

t 
la

si
tu

ks
e
t

ar140 ar140 ar140

a
r1

4
0

a
r1

4
0

PARV

PARV

(ulkoyksikkö
varaus)

a
va

tt
a
va

t 
la

si
tu

ks
e
t

 MH 2

 KT

 ET

 PH

 LH

 MH 2

 MH 1

 OH

JK/PK

parvekeluukku

EI30

3h+kt+s  63,5 m2

4. krs   B56

5. krs   B61

6. krs   B66

Aurajoki



80 81

4

P

10
12

15

17

20

7

23

K
ak

ol
an

pu
is

to

Aurajoki

4

P

10
12

15

17

20

7

23

K
ak

ol
an

pu
is

to

Aurajoki

20.4.2023 20.4.2023

71,5 m2 
3H+KT+S

Huippupohjainen kulmahuoneisto, jossa on 

oma sauna, kaksi wc:tä ja suurelta  

parvekkeelta näkymät Kakolanpuistoon
.

B 55
4. kerros
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5. kerros
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6. kerros

1:100 (suuntaa-antava)

0 5m

72,0 m2 
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Huippupohjainen kulmahuoneisto, jossa on 
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